[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017__                                     пгт Кавалерово                                                        №  302
О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района «Об образовании избирательных участков
на территории Кавалеровского муниципального района
(в редакции постановлений администрации Кавалеровского муниципального района от 07.08.2015 года № 480, от 18.08.2015 №485, от 28.07.2016г. № 186)

В  соответствии   с пунктами  1-4 статьи   19  Федерального закона от 12 июня 2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 1-3 статьи 15  Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 г. № 62-КЗ, Решением Территориальной избирательной   комиссии   Кавалеровского   района от 28.06.2015 года № 741/135 «О согласовании администрации Кавалеровского муниципального района избирательных участков», исходя из необходимости создания максимальных удобств  для избирателей, администрация Кавалеровского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации Кавалеровского муниципального района «Об образовании избирательных участков на территории Кавалеровского муниципального района»,  изложив абзацы «Центр» строк «Избирательный участок № 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1225, 1211, 1212, 1226, 1213, 1214, 1215, 1216, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224» в новой редакции:
Избирательный участок № 1201
Центр: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с. Зеркальное Кавалеровского муниципального района Приморского края, улица Школьная д.1., тел. 9-57-36.

Избирательный участок № 1202

Центр: филиал Муниципального автономного учреждения «Центр культуры досуга и библиотечного обслуживания» Кавалеровского района, сельский дом культуры, ул. Рабочая,2а, сот.тел. 8-951-001-47-51.

Избирательный участок № 1203

Центр:  здание фельдшерско-акушерского пункта ул. Вобликова,23. сот.тел. 8-951-001-47-52.

Избирательный участок № 1204

Центр: филиал Муниципального автономного учреждения «Центр культуры досуга и библиотечного обслуживания» Кавалеровского района, сельский дом культуры, ул. Центральная, 10-в, тел. 9-55-49.

Избирательный участок №  1205

Центр:  филиал Муниципального автономного учреждения «Центр культуры досуга и библиотечного обслуживания» Кавалеровского района, сельский дом культуры, ул. Речная,18 а. сот.тел. 8-951-001-47-54.
Избирательный участок №  1206
Центр: Администрация Кавалеровского городского поселения, с.Высокогорск, ул. Арсеньева,38, тел. 9-82-22.
          Избирательный  участок № 1207
Центр: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» пгт  Горнореченский Кавалеровского муниципального района Приморского края, ул. Строительная, 24, тел. 9-72-30.

Избирательный  участок № 1208

Центр:  Административное здание Кавалеровского Теплового района  Дальнегорского филиала КГУП «Примтеплоэнерго», ул. Советская,7-а, тел. 9-70-35.
Избирательный участок № 1225
           Центр:  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» пгт Кавалерово Кавалеровского муниципального района Приморского края,  ул. Первомайская, д.55, тел. 9-17-24.
 Избирательный  участок №  1211

Центр: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» пгт Кавалерово Кавалеровского муниципального района Приморского края,  ул. Первомайская, д.55, тел. 9-17-14.

Избирательный  участок № 1212

         Центр: структурное подразделение Муниципального автономного учреждения «Центр культуры досуга и библиотечного обслуживания» Кавалеровского района, киноконцертный зал «Россия», ул. Арсеньева, д.57, 9-16-76.
Избирательный  участок № 1226

Центр: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» пгт Кавалерово Кавалеровского муниципального района Приморского края,  ул. Первомайская, д.55, тел. 9-69-59.
Избирательный  участок № 1213

         Центр: структурное подразделение Муниципального автономного учреждения «Центр культуры досуга и библиотечного обслуживания» Кавалеровского района, киноконцертный зал «Россия»,  ул. Арсеньева, д.57, тел. 9-61-38.

Избирательный  участок №  1214

Центр: Муниципальное образовательное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» п Кавалерово Кавалеровского  муниципального района Приморского края, ул.Арсеньева, д.83, тел. 9-17-39.
Избирательный  участок № 1215

Центр: структурное подразделение Муниципального автономного учреждения «Центр культуры досуга и библиотечного обслуживания» Кавалеровского района, ДК им. Арсеньева, ул. Арсеньева,  д. 97, тел. 9-15-78.

Избирательный  участок №  1216

          Центр: Краевое Государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся   без попечения  родителей п.Кавалерово, ул. Гагарина,16, тел. 9-11-25.

Избирательный  участок №  1218
Центр:  Досуговый клуб «Барракуда» ул. Строительная, 8, сот.тел. 8-951-001-47-58.
Избирательный  участок №  1219

Центр: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»  пгт Хрустальный Кавалеровского муниципального района Приморского края, ул. Комсомольская, 98, тел. 9-54-16.

Избирательный  участок  № 1220

Центр: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»  пгт Хрустальный Кавалеровского муниципального района Приморского края, ул. Комсомольская, 98, тел. 9-51-91.
Избирательный  участок  № 1221

Центр: Администрация Кавалеровского городского поселения, ул. Фрунзе,1, тел. 9-80-68.
Избирательный  участок № 1222

Центр: Профессиональное образовательное учреждение Кавалеровская Автошкола «ДОСААФ» России, ул. Первомайская, д.36, тел. 9-21-04.
Избирательный  участок № 1223

Центр: кафе-столовая ИП Клюев,  пос.Рудный,  ул. Спортивная,16 в, тел. 9-86-66.

Избирательный  участок №  1224

Центр:  Администрация Кавалеровского городского поселения, пос.Рудный, ул. Партизанская, № 86, тел. 9-87-35.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Кавалеровского муниципального района   И.А.Шпиля.

Глава Кавалеровского муниципального
района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

        С.Р.Гавриков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления

администрации Кавалеровского муниципального района

«О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района «Об образовании избирательных участков на территории Кавалеровского муниципального района (в редакции постановлений администрации Кавалеровского муниципального района от 07.08.2015 года № 480, от 18.08.2015 №485, от 28.07.2016г. № 186)»
Проект подготовил:

Начальник организационно-

правового отдела                                                                                        О.В.Лада

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник юридического отдела администрации
	Е.В.Данейкина

	Первый заместитель главы администрации
	И.А.Шпиль